Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Diemerson Saquetto (Diretor Geral).
Chave de autenticidade do documento: FB0996FC-09A8E64F-395B659A-3BA6FDCE
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS VILA VELHA

PORTARIA Nº 205, DE 20 DE OUTUBRO DE 2020.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS VILA VELHA DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO
, nomeado pelo Portaria n°3287 de 22.11.2017, DOU de 23-11-2017, no uso de suas
atribuições legais,

:RESOLVE

Art.1º -  Homologar o  Resultado Final do processo eleitoral para composição do
Colégio Eleitoral do Conselho Superior, dos representantes do Corpo Docente, Discente
e Técnico-Administrativo, do Campus Vila Velha, conforme anexo.

Diemerson Saquetto
Diretor-Geral

Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Diemerson Saquetto (Diretor Geral).
Chave de autenticidade do documento: FB0996FC-09A8E64F-395B659A-3BA6FDCE
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CAMPUS VILA VELHA

Avenida Ministro Salgado Filho, 1000 – Soteco – 29106-010 – Vila Velha – ES

27 3149-0700

ANEXO I A PORTARIA Nº 205, DE 20 DE OUTUBRO DE 2020

Resultado Final do processo eleitoral para composição do Colégio Eleitoral do Conselho Superior do Campus Vila Velha do Ifes.

DISCENTES

TITULAR

SUPLENTE

ALBERTO SOARES VANNY

Matrícula: 20161lqvv0377

FELIPE DE ALMEIDA FREIRES
Matrícula: 20161lqvv0091

DOCENTES

TITULAR

SUPLENTE

ARACELI VERÓNICA FLORES NARDY RIBEIRO

SIAPE - 1509696

ANDRÉ ASSIS PIRES
SIAPE - 1566816

TÉCNICOS ADMINISTRATIVOS

TITULAR

SUPLENTE

WELINTON SILVA
SIAPE 1797392

PEDRO SÉRGIO DA SILVEIRA
SIAPE 2349762

Diemerson Saquetto
Diretor-Geral

Portaria n°3287 de 22.11.2017
DOU de 23-11-2017

		2020-10-20T14:56:35-0300